(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب التطوع خلف المرءۃ حدیث نمبر 483)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 21- اپریل 2011ء 16 جمادی الاول 1432 ہجری 21 شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 90

## داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ

1- امیدوار کام از کم میٹرک پاس ہونا ضروری ہے۔

2- داخلہ میٹرک / ایف اے کے نتیجے کے بعد ہوگا تاہم نتیجہ نکلنے سے قبل درخواست بھجوا دی جائے۔

3- میٹرک پاس کیلئے عمر کی حد 17 سال اور ایف اے پاس کے لئے 19 سال ہے۔